COCOTITLAN

T OF $3AMET) O™

COCOTITLAN 4013

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

Transferencias, Asignaci s y Otras Ay

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

1,234,601.59

0.00
0.00
0.00
88,590.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
88,590.00

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 1,376,346.91 1,186,613.86
Ingresos de Gestion 3.53 3.17
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 3.53 3.17
Participaci , Aport; Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 1,376,343.38 1,186,610.69
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos 0.00 0.00
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 1,376,343.38 1,186,610.69
Otros Ingresos y Beneficios 0.00
Ingresos Financieros 0.00 0.00
Incremento por Variacion de Inventarios 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.00 0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 1,376,346.91 1,186,613.86
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales 926,419.76 786,029.07
Materiales y Suministros 126,215.31 126,215.31
Servicios Generales 181,966.52 178,959.52

1,091,203.90

0.00
0.00
0.00
58,468.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
58,468.00

FECHA DE ELABORACION: 30/09/2025

Hoja 1de 2



COCOTITLAN
e
ESTADO DE ACTIVIDADES
COCOTITLAN 4013 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Particip 1es y Aportaci
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, C y Otros G de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminucion de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
0.00 0.00
Inversién Publica
Inversion Pablica No Capitalizable 6,950.00 6,950.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 1,330,141.59 1,156,621.90
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 46,205.32 29,991.96
[ - P "N i
7
, 0 &
OCOTITLAN
“TIERRA DE ESFUERIO HONCSTO
Gobierno Municipal 2025- 26{2 7
pc Ut TESORERI/
COCOTITLAN IMCUFIDE
GOBIERNO MUNICIPAL L ) o
e 202520 2 7. covmmnsic |
“Bajo protesta de decir verdad declara NOs que los Estados\ inancieros y sus netas, son razonablemente correctos y son respo
DIRECTO IMCUFIDEC TITULAR HONORIFICO D
MIGUEL AN/ EZ AGUILAR HECTOR HERNANDEZ VALEN LIC.A AKJ &\A'LJECLL »

Gobre ¢

Hoja 2 de 2

~ M ?\; !‘%C}m DE ELAB_O_BA:&O'L &09/2025
U p



