



ESTADO DE ACTIVIDADES

COCHITLÁN 4013

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de Gestión		
Impuestos	1,376,346.91	1,186,613.86
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	3.53	3.17
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	3.53	3.17
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones	1,376,343.38	1,186,610.69
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	1,376,343.38	1,186,610.69
Otros Ingresos y Beneficios		
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	1,376,346.91	1,186,613.86
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	926,419.76	786,029.07
Materiales y Suministros	126,215.31	126,215.31
Servicios Generales	181,966.52	178,959.52
	1,234,601.59	1,091,203.90
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Público	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayuda Sociales	88,590.00	58,468.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
	88,590.00	58,468.00



ESTADO DE ACTIVIDADES

COCHOTITLÁN 4013

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
	0.00	0.00
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		
Intereses de la Deuda Pública	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Pública	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Costos por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
	0.00	0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0.00	0.00
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00	0.00
	0.00	0.00
Inversión Pública		
Inversión Pública No Capitalizable	6,950.00	6,950.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	1,330,141.59	1,156,621.90
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	46,205.32	29,991.96



"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DIRECTOR DEL IMCUFIDE

MIGUEL ÁNGEL RAMÍREZ AGUILAR



TITULAR HONORIFICO DEL ORGANO INTERNO DE

LIC. ANDREA GUZMAN GALICIA

FECHA DE ELABORACION: 30/09/2025

Hoja: 2 de 2